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FiN 1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento C Foglio n. 1

VENETO

800 Stile Libero

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 5 1 TESSARO STELLA

2 2 1 PECCOLOALICE

3 1 1 SARTORELLO FRANCESCA
Categoria Juniores - F

1 4 1 MAROSTICA PETRA
- 3 1 CASTELLAN ALESSIA

Serie

Anno Naz

2012
2013
2012

2011
2010

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

TEAM VENETO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD  09:57.60

29/01/2026

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo Pti

09:36.04

SSD STILELIBERO - PREGANZ 10:37.55
CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:43.89
RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

