

# RISULTATI PER CATEGORIA

## 800 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
<b>Categoria Ragazzi - F</b>								
1	5	1	TESSARO STELLA	2012	ITA	TEAM VENETO ASD	09:36.04	
2	2	1	PECCOLO ALICE	2013	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	09:57.60	
3	1	1	SARTORELLO FRANCESCA	2012	ITA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	10:37.55	
<b>Categoria Juniores - F</b>								
1	4	1	MAROSTICA PETRA	2011	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	09:43.89	
-	3	1	CASTELLAN ALESSIA	2010	ITA	RARI NANTES VENEZIA	ASS	